autorizzatorio 2026/2028 in contabilità economico-patrimoniale (COEP) e del bilancio unico di previsione non 
autorizzatorio in contabilità finanziaria"; 

considerato, quindi, che si rende necessario, in questa sede, autorizzare la spesa complessiva pari a euro 
1.674,00 (milleseicentosettantaquattro/00), comprensiva degli oneri a carico dell’ente, a valere sulla voce 
di costo del Piano dei conti di contabilità analitica UA.VDA - “CA.04.01.04.03.02.01 - Collaborazioni di 
ricerca”, nell’ambito dei fondi assegnati al progetto con codice PIU24CRT; 

preso atto che il presente provvedimento è soggetto al visto di regolarità contabile;       

DECIDE 

1. di autorizzare la spesa complessiva pari a euro 1.674,00 (milleseicentosettantaquattro/00), 
comprensiva degli oneri a carico dell’ente, per il conferimento dell’incarico di lavoro autonomo a 
soggetti esterni non dipendenti dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste, 
nell’ambito del progetto dal titolo “Vedere tra le righe.